СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗАЛЕССКОЕ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.12.2018 № 63
     д.Малое Восное

О внесении изменений в

решение Совета  муниципаль- ного образования Залесское  от 30.06.2011 № 100
На основании ст. 22 Устава муниципального образования Залесское Совет муниципального образования Залесское РЕШИЛ:

1. Внести в раздел 2 Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом муниципального образования Залесское, утвержденного решением Совета муниципального образования Залесское от 30.06.2011 № 100 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. В пункте 2.2 абзац:

«- согласование предложений о перечнях передаваемого в собственность муниципального образования Залесское муниципального имущества в связи с его разграничением;»

изложить в новой редакции:

 «- согласование  предложений о перечнях передаваемого в собственность муниципального района и принимаемого из собственности муниципального района имущества, предназначенного для решения вопросов местного значения;».
1.2. В пункте 2.3 абзац:

«- подписание от имени муниципального образования Залесское договоров безвозмездной передачи имущества, а также передаточных актов о принятии имущества в собственность муниципального образования Залесское;»
изложить в новой редакции:

«- подписание от имени муниципального образования Залесское: договоров и передаточных актов, связанных с приемом и передачей имущества в связи с разграничением полномочий; договоров и передаточных актов в отношении муниципального имущества, передаваемого в федеральную собственность, собственность Вологодской области, собственность муниципальных образований, юридических и физических лиц; договоров и передаточных актов в отношении имущества, передаваемого в собственность муниципального образования Залесское из федеральной собственности, собственности Вологодской области, собственности муниципальных образований, юридических и физических лиц;».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Залесское» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.
Глава муниципального

образования Залесское                                                         В.В.Зайцев